

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ ศสมช. ณ บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๙ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๑,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร ศสมช. จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร อาคารห้องน้ำ จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๘๑,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ پر. ๕

๕.๒ پر. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปราโมทย์ มอประกะโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๖.๓ นายยุทธพงศ์ กระแจจวง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไม้ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	18.00	ตร.ม.	197.00	3,546.00	89.00	1,602.00	5,148.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	36.00	ตร.ม.	65.00	2,340.00	82.00	2,952.00	5,292.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	20.00	ตร.ม.	65.00	1,300.00	82.00	1,640.00	2,940.00	
	- งานเสียม	96.00	เมตร	22.00	2,112.00	15.00	1,440.00	3,552.00	
	- งานผนังไม้ฝาสังเคราะห์ปิดหน้าจั่ว	9.00	ตร.ม.	250.00	2,250.00	89.00	801.00	3,051.00	
1.6	งานพื้น								
	- งานพื้นผิวขัดหยาบปรับเรียบ	38.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,140.00	1,140.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 16"X16"	72.00	ตร.ม.	200.00	14,400.00	125.00	9,000.00	23,400.00	
1.7	งานทาสี								
	- งานทาสีตัวอาคาร	54.00	ตร.ม.	55.00	2,970.00	30.00	1,620.00	4,590.00	
1.8	งานไฟฟ้า								
	- ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 แอมป์	1.00	ชุด	700.00	700.00	-	-	700.00	
	- สายไฟอลูมิเนียมขนาด 1X25 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,750.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- สายไฟ ขนาด 1X6 sq.mm.	0.50	ม้วน	950.00	475.00	-	-	475.00	
	- สายไฟ ขนาด 2X2.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	1,439.00	1,439.00	-	-	1,439.00	
	- สายไฟ ขนาด 1X2.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	715.00	715.00	-	-	715.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไม้ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตาม แบบใบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	301,206.23	1.2726	383,315.05	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง (ในเขตชุมชน)	-	1.2726	-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%
3	ประเภทงานทาง (นอกเขตชุมชน)	-	1.3365	-	เงินประกันผลงานหัก...0.0%
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3266	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.0%
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			383,315.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			380,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือพื้นที่ 78.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,871,79 บาทต่อตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2559

: ราคาทางหลวงชนบทจังหวัดนครราชสีมา

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระแจะจวง)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว และเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณัฐพงษ์ ประจิมนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

**สำเนาถูกต้อง**

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นายยุทธพงศ์ กระแจะจวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานฐานราก (ต่อ)								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (S=210 ksc.)	0.50	ลบ.ม.	1,728.00	864.00	306.00	153.00	1,017.00	
2.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (S=240 ksc.)	2.50	ลบ.ม.	1,822.00	4,555.00	391.00	977.50	5,532.50	
	- ค่าไม้แบบและไม้ค้ำยัน	14.00	ตร.ม.	200.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- ค่าแรงเข้าไม้แบบและไม้ค้ำยัน	18.00	ตร.ม.	-	-	115.00	2,070.00	2,070.00	
	- ตะปูตีไม้แบบคละขนาด	4.00	กก.	56.00	224.00	-	-	224.00	
	- เหล็กเสริม DB.12 มม.	106.20	กก.	16.94	1,799.03	3.30	350.46	2,149.49	
	- เหล็กเสริม RB.9 มม.	-	กก.	17.41	-	4.10	-	-	
	- เหล็กเสริม RB.6 มม.	33.30	กก.	17.68	588.74	4.10	136.53	725.27	
	- WIREMESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	15.75	กก.	20.00	315.00	5.00	78.75	393.75	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.50	กก.	26.17	91.60	-	-	91.60	
2.4	งานหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 75X37.5X2 มม.	3.00	ท่อน	347.00	1,041.00	-	-	1,041.00	
	- เหล็กกล่อง 37.5X37.5X2 มม.	-	ท่อน	226.00	-	-	-	-	
	- เหล็ก C-75X45X15X2.3 มม.	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- แปลงรีจูลรูปขนาด 65 มม. ยาว 6.00 ม./ท่อน	10.00	ท่อน	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)  
นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ  
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก) **เนาถูกต้อง**  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบรม.ดำนเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบรม.ดำนเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานหลังคา								
	- เหล็กกล่อง 37.5X75X2 มม.	12.00	ท่อน	347.00	4,164.00	-	-	4,164.00	
	- เหล็กกล่อง 37.5X37.5X2 มม.	27.00	ท่อน	226.00	6,102.00	-	-	6,102.00	
	- เหล็ก C-75X45X15X2.3 มม.	13.00	ท่อน	360.00	4,680.00	-	-	4,680.00	
	- แป้สำเร็จรูปขนาด 65 มม. ยาว 6.00 ม./ท่อน	44.00	ท่อน	100.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	165.00	เมตร	115.00	18,975.00	-	-	18,975.00	
	- ครอบสัน Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	15.00	เมตร	80.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	18.00	เมตร	80.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- สีกันสนิม (ถังใหญ่ 18 ลิตร)	1.00	ถัง	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	
	- น้ำมันสน (บีบใหญ่)	1.00	บีบ	475.00	475.00	-	-	475.00	
	- สกรูยึดแผ่น	1,450.00	ตัว	2.00	2,900.00	-	-	2,900.00	
	- สกรูยึดแป้สำเร็จรูป	550.00	ตัว	1.50	825.00	-	-	825.00	
	- เชิงชายไม้เทียมขนาด 0.15 ม. หน้า 18 มม.	46.00	เมตร	75.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	- ปิดลอนไม้เทียมขนาด 0.10 ม. หน้า 12 มม.	46.00	เมตร	60.00	2,760.00	-	-	2,760.00	
	- ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม.	1.00	กิโลกรัม	110.00	110.00	-	-	110.00	
	- ไม้ตัดเหล็ก 14"	4.00	ใบ	100.00	400.00	-	-	400.00	
	- งานประกอบโครงหลังคาพร้อมมุง	118.00	ตร.ม.	-	-	120.00	14,160.00	14,160.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานไฟฟ้า (ต่อ)								
	- สายไฟ ขนาด 1X1.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	445.00	445.00	-	-	445.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ และ ลูกเซอร์กิตย่อย จำนวน 4 ลูก)	1.00	ชุด	850.00	850.00	300.00	300.00	1,150.00	
	- ดวงโคมไฟแบบขาห้อยยาว ขนาด 2X36 w. (หลอดฟลูออเรสเซนต์)	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	135.00	810.00	2,910.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด ดวงโคม แบบฝังในผนัง	6.00	ชุด	75.00	450.00	80.00	480.00	930.00	
	- เต้ารับไฟฟ้ามีสายดิน แบบฝังในผนัง	7.00	ชุด	125.00	875.00	80.00	560.00	1,435.00	
	- แท่งกราวไหลทองแดงยาว 1.00 ม.	1.00	แท่ง	175.00	175.00	25.00	25.00	200.00	
	- ท่อ P.V.C. ร้อยสายไฟขนาด 3/8"	40.00	เมตร	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ P.V.C.	1.00	งาน	400.00	400.00	-	-	400.00	
2	งานก่อสร้างห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว								
2.1	งานเตรียมการ								
	- งานดินถมปรับระดับอาคาร	2.00	ลบ.ม.	95.00	190.00	99.00	198.00	388.00	
2.2	งานฐานราก								
	- ดินขุดแล้วถมคืน	10.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,312.50	1,312.50	
	- ทราียมรองพื้นฐานรากและพื้นอาคาร	1.00	ลบ.ม.	250.00	250.00	99.00	99.00	349.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บ้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว								
1.1	งานเตรียมการ								
	- ดินถมปรับระดับอาคาร	25.00	ลบ.ม.	95.00	2,375.00	99.00	2,475.00	4,850.00	
1.2	งานขุดดินฐานราก								
	- ดินขุดแล้วถมคืน	13.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,625.00	1,625.00	
	- ทราaylorรองพื้นฐานรากและพื้นอาคาร	6.50	ลบ.ม.	250.00	1,625.00	99.00	643.50	2,268.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (S=210 ksc.)	0.60	ลบ.ม.	1,728.00	1,036.80	306.00	183.60	1,220.40	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (S=240 ksc.)	18.00	ลบ.ม.	1,822.00	32,796.00	391.00	7,038.00	39,834.00	
	- ค่าไม้แบบและไม้ค้ำยัน	37.00	ตร.ม.	200.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	- ค่าแรงเข้าไม้แบบและไม้ค้ำยัน	74.00	ตร.ม.	-	-	115.00	8,510.00	8,510.00	
	- ตะปูตีไม้แบบคละขนาด	16.50	กก.	56.00	924.00	-	-	924.00	
	- เหล็กเสริม DB.12 มม.	808.08	กก.	16.94	13,688.88	3.30	2,666.66	16,355.54	
	- เหล็กเสริม RB.9 มม.	69.86	กก.	17.41	1,216.26	4.10	286.43	1,502.69	
	- เหล็กเสริม RB.6 มม.	113.28	กก.	17.68	2,002.79	4.10	464.45	2,467.24	
	- WIREMESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	112.00	ตร.ม.	20.00	2,240.00	5.00	560.00	2,800.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	29.74	กก.	26.17	778.21	-	-	778.21	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ  
(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)  
นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... **สำเนาถูกต้อง**  
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานผนัง (ค่อ)								
	- งานเลี่ยม	10.00	เมตร	22.00	220.00	15.00	150.00	370.00	
	- งานผนังไม้ฝาสังเคราะห์ปิดหน้าจั่ว	2.25	ตร.ม.	250.00	562.50	89.00	200.25	762.75	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิก 8"X8"	24.00	ตร.ม.	225.00	5,400.00	125.00	3,000.00	8,400.00	
2.6	งานพื้น								
	- พื้นผิวขัดหยาบปรับเรียบ	13.00	ตร.ม.	-	-	30.00	390.00	390.00	
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิก 8"X8"	6.00	ตร.ม.	200.00	1,200.00	125.00	750.00	1,950.00	
2.7	งานทาสี								
	- งานทาสีตัวอาคาร	46.00	ตร.ม.	55.00	2,530.00	30.00	1,380.00	3,910.00	
2.8	งานไฟฟ้า								
	- สายไฟ ขนาด 1X2.5 sq.mm.	0.20	ม้วน	715.00	143.00	-	-	143.00	
	- สายไฟ ขนาด 2X2.5 sq.mm.	0.20	ม้วน	1,439.00	287.80	-	-	287.80	
	- ดวงโคมไฟ ขนาด 1X18 w. (หลอดฟลูออเรสเซนต์)	2.00	ชุด	250.00	500.00	135.00	270.00	770.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด ดวงโคม แบบฝังในผนัง	2.00	ชุด	75.00	150.00	80.00	160.00	310.00	
	- ท่อ P.V.C. ร้อยสายไฟขนาด 3/8"	40.00	เมตร	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	- อุปกรณ์ยึดท่อ P.V.C.	1.00	งาน	100.00	100.00	-	-	100.00	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอบกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านเกวียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 12.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตร.ม.

พร้อมอาคารห้องน้ำ ค.ส.ล. ชั้นเดียว ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 3.00 ม. พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6.00 ตร.ม.

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามรูปแบบรายการและประมาณการที่ อบต.ด่านเกวียนกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองไผ่ ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2559

แบบเลขที่ /2559

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ด่านเกวียน เลขที่ 462/2558 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานหลังคา (ต่อ)								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	30.00	เมตร	115.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
	- ครอบสัน Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	4.50	เมตร	80.00	360.00	-	-	360.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet เบอร์ 33 สีแดง	10.00	เมตร	80.00	800.00	-	-	800.00	
	- สังกั้นสนิม (ถังใหญ่ 18 ลิตร)	0.20	ถัง	1,850.00	370.00	-	-	370.00	
	- น้ำมันสน (ปี๊บใหญ่)	0.20	ปี๊บ	475.00	95.00	-	-	95.00	
	- สกรูยึดแผ่น	200.00	ตัว	2.00	400.00	-	-	400.00	
	- สกรูยึดแปสำหรับรูป	150.00	ตัว	1.50	225.00	-	-	225.00	
	- เชิงชายไม้เทียมขนาด 0.15 ม. หนา 18 มม.	18.00	เมตร	75.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- ปิดลอนไม้เทียมขนาด 0.10 ม. หนา 12 มม.	18.00	เมตร	60.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ลวดเชื่อมขนาด 2.6 มม.	0.50	กิโลกรัม	110.00	55.00	-	-	55.00	
	- ไม้ดีเหล็ก 14"	1.00	ใบ	100.00	100.00	-	-	100.00	
	- งานประกอบโครงหลังคาพร้อมมุง	23.00	ตร.ม.	-	-	120.00	2,760.00	2,760.00	
2.5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	24.50	ตร.ม.	197.00	4,826.50	89.00	2,180.50	7,007.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	49.00	ตร.ม.	65.00	3,185.00	82.00	4,018.00	7,203.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	-	ตร.ม.	65.00	-	82.00	-	-	

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ กระจ่างจง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ผู้ตรวจสอบ

(นายปราโมทย์ มอกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปราโมทย์ มอกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง